
 

 

 
 

 

 

 

2. 6. 2018 – Pohádkový les – z pohádky do pohádky 
pořádá TJ Lokomotiva, oddíl SPV ve spolupráci s Country Ladies a SDH Č. Velenice, start mezi 13:00 – 15:00 hodin před KD Beseda, cíl: zahrada pod KD Beseda, 

startovné 30,- Kč, při nepříznivém počasí se akce bude konat v prostorách KD Beseda 
 

2. 6. 2018 – Zájezd Senior klubu na zámek Žleby 
přihlášky a více informací u paní Přibylové (384 794 148) nebo u paní Bickové (384 794 308) 
 

9. 6. 2018 – Magna Cup – turnaj v kuželkách 
pořádá TJ Lokomotiva oddíl kuželek, turnaj žáků ve věku 10-12 let 
 

9. 6. 2018 – Jarní tření  
pořádá MO ČRS České Velenice. Začátek v 14:00 hodin na koupališti, odpolední program nejen pro děti, večer posezení s živou hudbou, občerstvení zajištěno. Více 

informací na plakátech.  

13. 6. 2018 – Jakub Cejpek – Nový Zéland v Land Roveru 
pořádá Česko-rakouské komunitní centrum FENIX. Cestovatelské promítání od 18:00 hodin v sále centra, vstupné 30,- Kč. 

Milovník hor, skal a cestování Jakub Cejpek má sklony k bláznivým nápadům... A tak koupili starý Land Rover z roku 1961 a vyrazili na tříměsíční putování divočinou 

Nového Zélandu. S nulovými znalostmi v oblasti auto servisu, ale s o to větším nadšením. Postupně se probojovávali od snazších vrcholů až k těm nejvyšším, které 

magická Země dlouhého bílého oblaku nabízí. A stejně tak s uživatelskou příručkou v ruce překonávali nástrahy, které jim přichystal 55letý veterán. 
 

21. 6. 2018 – Školní akademie 
pořádá ZŠ a MŠ České Velenice od 18:00 hodin v KD Beseda 
 

22. 6. 2018 – ABBA revival / koncert  
pořádá Město České Velenice od 19:00 hodin na amfiteátru, občerstvení zajištěno 
 

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 

 

4. 7. 2018 – Představení Poprask na laguně – Otáčivé hlediště Týn nad Vltavou 
pořádá Senior klub České Velenice, přihlášky a více informací u paní Přibylové (384 794 148) nebo u paní Bickové (384 794 308) 
 

13. - 15. 7. 2018 – Festival Hudební víkend 
pátek - Lask, Poetika, Dětský pokojíček 

sobota - Dobrá pára, Glamini, František Nedvěd 

neděle - Česká muzika, Veselá muzika, Valdaufinka 
 

26. – 29. 7. 2018 - ÜBERGÄNGE PRECHODY ‘18 
Umělkyně a umělci z 10 zemí zvou na 14 koncertů, 12 divadelních představení, několik přednášek, na filmy, výstavy, performance, vizuální show a exkurze. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Česko-rakouské komunitní centrum FENIX 
Revoluční 245 (budova bývalého kina), kontakt: tel.: +420 602 377 111, e-mail: infocentrum@meu.velenice.cz 

 

 

 

 

 

 

Datum Od – do Název akce Vstupné 

1. 6. 
v otevírací době 

Infocentra 

Únikovka – jaderná hrozba 

Stejně jako v případě ostatních verzí hry Únikovka po celém světě jste i tady „uvězněni“ a 

cílem je najít kódy pro „útěk“ během 60 minut. Kódy nacházíte řešením hádanek a rébusů. 

Omezená kapacita, nutno se objednat. 

zdarma 

5. 6. 16:30 - 18:00 Český klub (pro německy hovořící) zdarma 

5. 6. 9:30 – 10:30 
Filmový klub: „Čtyři minuty / Vier Minuten“ v původním znění s titulky (Německo, 2006, 

Drama, 112 min.) 
zdarma 

7. 6. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

7. 6. od 18:00 hod. Anglický klub zdarma 

12. 6. od 19:00 hod. 
Filmový klub (AK) „Dvanáct rozhněvaných mužů / 12 Angry Men“ v původním znění 

s titulky ( USA, 1957, 96 min, Drama / Krimi, Režie: Sidney Lumet) 
zdarma 

13. 6. od 18:00 hod. Cestovatelské promítání:  Jakub Cejpek – Nový Zéland v Land Roveru 30,-Kč 

14. 6. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

19. 6. 16:30 - 18:00 Český klub (pro německy hovořící) zdarma 

19. 6. 9:30 – 10:30 
Filmový klub: „24 týdnů / 24 Wochen“ v původním znění s titulky (Německo, 2016, 

Drama, 103 min.) 
zdarma 

21. 6. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

21. 6. od 18:00 hod. Anglický klub zdarma 

28. 6. 9:30 – 10:30 Cvičení pro děti od 1 do 3 let 20,- Kč 

 
 

www.velenice.cz 
 

facebook: Informační centrum České Velenice, kontakt: +420 602 377 111, e-mail: infocentrum@meu.velenice.cz 
 

LOGOPEDIE - každou sudou sobotu od 13 do 17 hodin v prostorách centra Fenix, Mgr. R. Lacinová - 723 564 748 

Události a kulturní akce v Českých Velenicích 

ČERVEN 2018 

mailto:infocentrum@meu.velenice.cz
http://www.velenice.cz/
mailto:infocentrum@meu.velenice.cz


 


